
 

 

1. Azartspēles organizētāja nosaukums, juridiskā adrese un tālruņa numurs 

SIA Latsson Licensing 

Adrese: Antonijas iela 21, Rīga, LV-1010 

Tel. nr.: +371 80005352 

 

2. Spēles nosaukums un veids 

 

Spēles nosaukums: Balloon Race 

Spēles veids: Live kazino spēle 

Spēles ražotāja nosaukums: Evolution Malta Limited 

 

3. Spēles dalības maksa (likme) 

 

Minimālo un maksimālo likmju robežas: no 0,01 € līdz 10 000,00 € 

Precīzas likmes tiek atspoguļotas pašā spēlē. 

 

4. Kārtība, kādā dalībnieks var piedalīties spēlē 

 

Dalībnieks var piedalīties spēlē, dodoties uz Live kazino sadaļu interneta vietnē www.betsafe.lv, 

nospiežot uz tās ikonas un atverot spēli. 

 

5. Spēles norise 

Balloon Race ir unikāla un aizraujoša spēļu pieredze, kas apvieno spēļu automātu spēlēšanu 

un Live kazino spēļu šova interaktivitāti. Šīs trīs fāžu spēles mērķis ir kvalificēties Live spēļu 

šovam, kurā pirmais balons, kas sasniedz virsotni, ir uzvarētājs. 

Spēle sākas ar Kvalifikācijas fāzi, kas tiek spēlēta ar piecu ruļļu, trīs rindu spēļu automātu, kurā 

ir desmit fiksētas izmaksu līnijas, viens Scatter simbols, viens Expanding Wild simbols un astoņi 

maksājoši simboli (10, J, Q, K, A, Bronzas lente, Sudraba lente). Mērķis ir iegūt jebkuru trīs 

simbolu komplektu – vai nu Scatter simbolus, vai Expanding Wild. Scatter simboli var saturēt 

papildu reizinātājus, kas palielina jūsu kopējos laimestus. Expanding Wild simbols var aizstāt 

jebkuru citu simbolu visā rullī, izņemot Scatter simbolu, un palielina jūsu izredzes iegūt 

kvalifikācijas kombināciju. 

Pēc veiksmīgas kvalifikācijas visi savāktie reizinātāji (līdz pat x30) tiek pievienoti un izmantoti 

Balloon Race Bonusa raundā, lai aprēķinātu galīgos reizinātājus. Jūs joprojām varat saņemt 

izmaksas par uzvarošajām kombinācijām, kas tiek izmaksātas saskaņā ar izmaksu tabulu. 

Kvalifikācijas spēļu automātā ir trīs griezienu režīmi: Pamata grieziens (iestatīts pēc 

noklusējuma), XXXtreme grieziens un Super XXXtreme grieziens. Lai grieztu Kvalifikācijas spēļu 

automātu, izvēlieties likmes summu un noklikšķiniet/tapojiet uz GRIEZT. Normālā grieziena 

režīmā izvēlētā likme kļūst par jūsu pamatlikmi un tiks izmantota jūsu laimestu aprēķināšanai. 
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XXXtreme grieziena režīma aktivizēšana palīdzēs ātrāk kvalificēties, garantējot Scatter simbolu 

vai Expanding Wild simbolu katrā griezienā, taču ar paaugstinātu grieziena likmes summu. 

XXXtreme grieziens – aktivizējot šo režīmu, likmes vērtība tiek palielināta x5. Tiek garantēts 

Scatter simbols vai Expanding Wild simbols, un tiek palielināta iespēja iegūt labākus 

reizinātājus. 

Super XXXtreme – aktivizējot šo režīmu, likmes vērtība tiek palielināta x50. Tiek garantēti divi 

Scatter simboli vai Expanding Wild simboli, un tiek palielināta iespēja iegūt vēl labākus 

reizinātājus. 

Izmaksas tiks aprēķinātas, izmantojot pamata spēles likmi. 

Papildināšanas fāze (TOP-UP PHASE) 

Pēc kvalificēšanās Balloon Race Bonusa raundam un gaidīšanas, līdz tas sāksies, jums ir 

iespēja piedalīties Papildināšanas fāzē. Noklikšķinot uz pogas TOP UP, tiek izlaisti 3–6 baloni 

(maksimums divi katrā krāsā), un katrs balons satur iespējamu Papildināšanas vērtību. Virzoties 

augšup, baloni var vai nu pārsprāgt, vai sasniegt augšpusi, kur attiecīgā balona Bonusa vērtība 

tiek pievienota atbilstošajam finiša mērķim. Šīs vērtības tiks pievienotas Bonusa spēles kopējai 

Bonusa vērtībai. 

Lai grieztu un palaistu Papildināšanas balonus, minimālā Papildināšanas likme ir vienāda ar 

bāzes likmi, ar kuru jūs kvalificējāties. Izvēloties palielināt Papildināšanas likmi, jūs arī palielināt 

reizinātāju vērtību. Kad Papildināšanas laiks beidzas, jūs tiekat pārcelts uz Balloon Race 

Bonusa raundu. 

Ja jūs kvalificējaties Papildināšanas fāzei 15 sekundes pirms Balloon Race Bonusa raunda 

sākuma (taimeris var atšķirties 2–5 sekundes animāciju dēļ Kvalifikācijas fāzē), uz ekrāna 

parādīsies uznirstošs ziņojums. Noklikšķiniet uz BONUSA, lai pievienotos Balloon Race Bonusa 

raundam, vai uz TOP UP, lai paliktu Papildināšanas fāzē un gaidītu nākamo Bonusa raundu. Ja 

netiek pieņemts lēmums, jūs automātiski tiekat pārcelts uz Balloon Race Bonusa raundu. 

Pēc Papildināšanas fāzes lidmašīna izlaidīs nejaušus reizinātājus katrai krāsai. Šie reizinātāji 

tiks reizināti ar Scatter reizinātājiem un pēc tam pievienoti jūsu Papildināšanas reizinātājam, lai 

noteiktu galīgos reizinātājus Live Bonusa spēlei. 

Balloon Race Bonusa spēle (BALLOON RACE BONUS GAME) 

Bonusa spēle ietver bumbu izlozes mašīnu ar 80 bumbām dzeltenā, purpursarkanā, zaļā un 

sarkanā krāsā (20 bumbas katrā no četrām krāsām) un dažādiem reizinātājiem, kas gaida gaisa 

balonus finiša līnijā. 

Kad sacīkstes sākas, krāsainās bumbas tiek izlozētas nejauši. Kad izlozē bumbu, atbilstošās 

krāsas balons paceļas vienu soli augšup. Šis process atkārtojas, bumbu izlozes mašīnai 

nepārtraukti izlozējot dažādas krāsas bumbas, un baloni paceļas atbilstoši izlozētajām krāsām. 

 



 

 

Mērķis katram balonam ir pirmajam piecas reizes pacelties, tādējādi sasniedzot finiša līnijai. Kad 

pirmais balons sasniedz finišu, sacīkstes beidzas. Uzvarējušā balona krāsa nosaka izmaksu 

visiem spēlētājiem. 

Kad pirmais gaisa balons ir sasniedzis finiša līniju, visi reizinātāji (Scatter, Top-Up un Bonusa 

raunda) tiek aprēķināti kopā sekojoši - (Scatter reizinātāji x Bonusa raunda reizinātāji) + Top-Up 

reizinātāji, veido galīgo reizinātāju. 

6. Nosacījumi, kuriem iestājoties dalībnieks saņem laimestu, un laimestu 

lielums [arī laimestu attiecība pret dalības maksu (likmi)] 

Šīs trīs fāžu spēles mērķis ir kvalificēties Live spēļu šovam, kurā pirmais balons, kas sasniedz 

virsotni, ir uzvarētājs. Vinnests ir atkarīgs no visu iegūto reizinātāju vērtības un veiktās likmes 

apmēra. Papildu tam, tiek izmaksāti vinnesti par kvalifikācijas fāzē iegūtiem vinnestiem, saskaņā 

ar kvalifikācijas spēļu automātu spēles izmaksu tabulu. 

 



 

 

Teorētiskā spēles izmaksa spēlētājam: 96,00% - 96,09%. 

7. Kārtība, kādā notiek pieteikšanās uz laimestu un kādā to izsniedz 

 

Laimests tiek automātiski ieskaitīts klienta Betsafe likmju kontā. Laimesti, kas nepārsniedz 720 

eiro, tiek izmaksāti nekavējoties pēc spēles sesijas beigām. Laimesti no 720 eiro līdz 14 300 eiro 

tiek izmaksāti 24 stundu laikā. Laimesti, kas pārsniedz 14 300 eiro, tiek izmaksāti azartspēles 

noteikumos apstiprinātā kārtībā ne vēlāk kā 30 dienu laikā un ne vairāk kā divos maksājumos. 

Izmaksu veikšana var tikt atlikta uz nenoteiktu laiku vai noraidīta pilnībā, lai veiktu krāpšanas, 

ļaunprātīgu tiesību izmantošanas, un/vai NILL/TF un/vai citas pārbaudes. 

 

8. Termiņš, līdz kuram azartspēles dalībnieks var pieteikties uz laimestu 

 

Visi laimesti tiek izmaksāti nekavējoties pēc to iegūšanas klientu likmju kontos. 

 

9. Kur dalībnieks var vērsties pretenziju gadījumā, kā arī pretenziju 

izskatīšanas kārtība 

Sūdzības un pretenzijas tiek pieņemtas rakstiski tiešsaistes čatā www.betsafe.lv mājas lapā, uz 

e-pastu atbalsts@betsafe.lv vai telefoniski uz numuru +371 80005352 līdz 30 dienu laikā pēc 

spēles sesijas beigām, un tās tiks izskatītas pēc iespējas ātrāk, taču ne ilgāk kā 10 darba dienu 

laikā no to saņemšanas brīža. 
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